РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   23 января 2024 года                     №  05

Об отмене решения Думы Нижнеудинского муниципального образования от 25.11.2021 г.
№ 66 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, в дорожном хозяйстве в границах Нижнеудинского муниципального образования»

В связи с отсутствием на территории Нижнеудинского муниципального образования объектов контроля, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, Дума Нижнеудинского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Отменить решение Думы Нижнеудинского муниципального образования от 25.11.2021 г. № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, в дорожном хозяйстве в границах Нижнеудинского муниципального образования».
2. Отменить решение Думы Нижнеудинского муниципального образования от 22.12.2022 г. № 40 «О внесении изменений в решение Думы Нижнеудинского муниципального образования от 25.11.2021 г. № 66».
3. Отменить решение Думы Нижнеудинского муниципального образования от 23.11.2023 г. № 82 «О внесении изменений в решение Думы Нижнеудинского муниципального образования от 25.11.2021 г. № 66».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования www.n-udinsk.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нижнеудинского
муниципального образования                                                Е.И. Яблочкина

Глава Нижнеудинского
муниципального образования		                               Ю.Н. Маскаев